
各学校保護者の皆様

令和4年11月2日

伊丹市PTA連合会

会長青野昌!|吾

特別支援情報交換会のご案内

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 日頃より伊丹市のPTA活動にご理解とご協力をい

ただいておりますことに深く感謝申し上げます。

さて伊丹市PTA連合会では「特別支援学校との情報交換会」を開催し、特別支援教育の有り様等を保護者会

員に説明する機会を設けておりますも毎年市内全校から100名前後の参加者があり、今年度も伊丹市立伊丹特

別支援学校、兵庫県立こやの里特別支援学校、兵庫県立阪神昆陽特別支援学校、伊丹市教育委員会学校指導課の

皆様のご協力をいただき、それぞれの学校の様子を伺いまして､特別支援情報交換会を開催する事となりました。

お子様が特別支援学級に在籍しておられなくても結構です。 皆様のご参加をお待ちしております。

記

1．実施日時

2．場 所

3.対象者

4~内 容

（予定）

5.講 師

令和4年12月15日 （木) 10 : 00～12 : 00

総合教育センター2F研修室

特別支援教育に関心のある保護者

各校の特色について

(市内特別支援学級についての個別相談はございません）･学校ごとに分かれての質疑応答

伊丹市立伊丹特別支援学校、兵庫県立こやの里特別支援学校

兵庫県立阪神昆陽特別支援学校、伊丹市教育委員会学校指導課の各先生方

無記名で結構ですので下記のどちらかの方法でお申込みください。6．申込方法

(会場定員の都合上、参加人数を把握する必要があります。 ）

①下欄に記入の上、在籍のPTAへご提出ください。

②右のQRコードから申込フォームに沿ってご入力ください。
(https:"ibrms.gle/
xUQMj3VpJLfLQN8H8)※いずれの場合も11／18 （金）申込締切です。

また、事前に先生方に質問したいことがありましたら、あわせてご記入ください。

(事前にお申込みされていない場合でも、定員に余裕がある場合は当日ご参加いただけます｡）

当日9時現在で伊丹市に気象警報が発令されている場合は中止となります。

お問い合わせ先教育委員会学事課内伊丹市PTA連合会事務局(072) 784-8086

切り取り

また、

7．その他

■ ■■－－－■■一一一＝一一一一一一日■＃一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一匁ロ■■■一ー＝~■■

（ ） 12／15（木） 特別支援情報交換会への参加を希望します。

※当日、質疑応答を希望する学校がありましたら、○をつけてください。 （当日の選択や変更も可能です｡）

伊丹市立伊丹特別支援学校 ・ 兵庫県立こやの里特別支援学校 ・ 兵庫県立阪神昆陽特別支援学校

質問事項がありましたら、ご記入ください。 （11／18までに在籍のPTAへご提出ください｡）


